

**Komplementarselskabet GRØN ART ApS**

**Snedkervej 18, 6710 Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 25 43 33 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

10/6 2020



Per Bach  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Komplementarselskabet GRØN ART ApS Snedkervej 18 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 25 43 33 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Moos, Hegnet 34. 6715 Esbjerg N, Formand Michael Lundgaard, Sadderupvej 21, 6705 Esbjerg Ø Per Bach, Hjerting Strandvej 11, 6710 Esbjerg V
<b>Direktion</b>	Michael Lundgaard, Sadderupvej 21, 6705 Esbjerg Ø, Direktør Per Bach, Hjerting Strandvej 11, 6710 Esbjerg V, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementarselskab for GRØN ART K/S samt øvrige selskaber efter bestyrelsens frie skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.500 mod -4.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.570 mod 1.331 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.500</b>	<b>-4.375</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.400
Øvrige finansielle omkostninger	-70	-344
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.570</b>	<b>1.681</b>
1 Skat af årets resultat	0	-350
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.570</b>	<b>1.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.331
Disponeret fra overført resultat	-3.570	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.570</b>	<b>1.331</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

**Balance 31. december**

Passiver		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-10.316	-6.746
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>69.684</b></u>	<u><b>73.254</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.731	1.231
	Selskabsskat	0	374
	Anden gæld	1.085	641
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.316</u>	<u>6.746</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>10.316</b></u>	<u><b>6.746</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>80.000</b></u>	 <u><b>80.000</b></u>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	374
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-24</u>
	<u>0</u>	<u>350</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-6.746	-8.077
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.570</u>	<u>1.331</u>
	<u>-10.316</u>	<u>-6.746</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter i sin egenskab af komplementar med hele sin kapital overfor GRØN ART K/S' forpligtelser. Pr. 31. december 2019 udgør aktiver i kommanditselskabet t.kr. 4.492 og gældsforpligtelser t.kr. 4.217.		